連 絡 先

三重県生涯学習センター

(担当者) 辻 由子・東 かのこ

(電 話) 059 - 233 - 1151

(FAX) 059 - 233 - 1155

(e-mail) tsuji@center-mie.or.jp

(web) http://www.center-mie.or.jp/

三重県生涯学習センター運営協議会委員を公募します

三重県生涯学習センターでは、本県における生涯学習の推進を図るため、「三重県生涯学習センター運営協議会」を設置しています。このたび、新たに公募委員として参画される方を募集することとなりました。この協議会は当センターのさまざまな取組みについて、委員それぞれの立場からご意見をいただくことを目的としています。

- 1. 応募資格:次の要件を全て満たす方
 - (1) 県内在住・在勤の方で、平成29年7月30日現在20歳以上の方
 - (2) 生涯学習について、広く関心を持っている方
 - (3) 生涯学習の向上に資する活動を行っている方
 - (4) 三重県牛涯学習センターの各種講座に参加したことのある方
 - ※原則としてほかの協議会などの公募による委員との兼職はできません。
- 2. 募集人数: 若干名
- 3. 任期: 平成29年8月1日~平成31年3月31日
- 4. 会議予定回数:年3回(各回2時間)程度
- 5. 交通費:三重県生涯学習センターの規定により支給いたします(※謝礼金等は発生いたしません)
- 6. 応募方法:
 - ①「三重県生涯学習センターに期待すること」「生涯学習に関すること」の小論文(1200字程度、様式は自由、どちらかのテーマをお選びください)、②経歴書(名前、住所、電話番号、性別、年齢、生涯学習に関る活動歴、志望理由)を記入の上、郵送または直接持参によりご提出ください。
 - ※経歴書はホームページからもダウンロードしていただけます。

http://www.center-mie.or.ip/manabi/news/detail/20170616.html

- ※提出された書類は返却いたしません。
- 7. 募集期間: 平成29年6月17日(土)~平成29年7月23日(日)必着

- 8. 選考方法:「三重県生涯学習センター運営協議会公募委員選考基準」に基づき選考いたします。 ※選考結果は応募者全員に通知いたします。
 - ※委員に選出された場合は、お名前が公表されます。
- 9. 問合せ先:(公財) 三重県文化振興事業団 三重県生涯学習センター 〒514-0061

津市一身田上津部田 1234 三重県総合文化センター内

TEL: 059-233-1151 FAX: 059-233-1155

E-mail: manabi-kouza@center-mie.or.jp

ホームページ: http://www.center-mie.or.jp/manabi/